令和５年5月８日

埼玉県高校テニス部顧問様

 埼 玉 県 テ ニ ス 協 会

 埼玉県高体連テニス専門部

令和５年度 春季テニス初心者技術講習会のご案内

本年度テニス初心者技術講習会（テニス部１年生対象 ＊2 年生も可）を下記により実施します。

参加希望校におかれましては、電子メールにて、参加者名簿を添えてご送付お願いいたします。

なお、引率顧問の先生方には、各コートにて球出し等のお手伝いをしていただきますので、テニ

ス

ラケットとシューズをご用意いただきますようお願い申し上げます。

記

主 催     埼玉県テニス協会

共催主管   埼玉県高体連テニス専門部

協 力     ラケットショップキャビン 大宮店

講 師     中本 圭プロ（テニスワークスKei株式会社）

日 時     令和５年５月２8日（日）

顧問・生徒 ９：００開始 １２：００終了

顧問・生徒 １３：３０開始 １６：３０終了

会 場    岩槻文化公園（オムニコート５面）

参加人数   １・（２）年生テニス部員 午前・午後各５０名（申込み先着順）

 ※申込み人数は、男女それぞれ最大１０名程度でお願いします。

 ※男女混合で午前・午後に振り分けます。

申込み先 県立松伏高校テニス部顧問 伊東 謙人 宛  itou.kento.00@spec.ed.jp

                 ※申し込みの際には、学校毎（男女一緒）にとりまとめて

 ①学校名  ②引率顧問名  ③引率顧問連絡電話番号

 ④希望時間帯（＊ご要望通りになるとは限りません。）

               ⑤参加生徒の氏名・フリガナ・学年（＊男女別に入力してください。）

                以上を入力フォームへ入れていただき、メールに添付してご送付下さい。

問い合わせ先

 〒343-0114 北葛飾郡松伏町ゆめみ野東2-7-1

 埼玉県立松伏高等学校   伊東 謙人

電話:048-992-0121 FAX:048-993-1180

 携帯:090-5992-9402  e-mail:itou.kento.00@spec.ed.jp